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Türkiye Finans, Sony Vaio kazanma şansı sunuyor 
 

Türkiye Finans Katılım Bankası, müşterilerine yönelik ‘Sony Vaio’ kampanyası 
başlatıyor. 9 Mayıs – 7 Haziran 2011 tarihleri arasında gerçekleştirilecek kampanya 
kapsamında; İnternet Şubesi, Mobil Şube ve Telefon Şubesi’nden işlem yapanlar 

arasından belirlenecek 30 talihli ‘Sony Vaio’ bilgisayar kazanacak. 
 
Yaygın şube ağı ve müşteri odaklı yönetim anlayışıyla tüketicilere katmadeğerli hizmetler 

sunan Türkiye Finans Katılım Bankası, tüm müşterilerine yönelik yeni bir kampanya 

başlatıyor. 9 Mayıs – 7 Haziran 2011 tarihleri arasında gerçekleştirilecek kampanya 

kapsamında; Türkiye Finans İnternet Şubesi, Telefon Şubesi ve Mobil Şube aracılığıyla işlem 

yapan tüm müşterileri arasından yapılacak çekilişle 30 talihli Sony Vaio bilgisayar kazanacak.  

 
Dünyanın her yerinden bir bilgisayar uzaklığında 7 gün 24 saat ulaşılabilir olan Türkiye 

Finans İnternet Şubesi’nden, başka bir hesaba yapılacak para transferleri, kredi kartı borç ve 

fatura ödemeleri,  GSM TL yüklemeleri, kredi taksit ödemeleri, vergi ve SGK prim ödeme 

işlemleri bu kampanya kapsamında yapılabilecek işlem alternatifleri arasında yer alıyor. 

 
 
Türkiye genelinde gerçekleştirilecek kampanya boyunca; Türkiye Finans Katılım Bankası’nın 

mobil bankacılık uygulaması olan Mobil Şube kullanıcılarının, başka bir hesaba yapacakları 

para transferi, kredi kartı borç ve fatura ödeme ile GSM TL yükleme işlemlerinden en az birini 

gerçekleştirmesi gerekiyor. Türkiye Finans’ın 444 2 444 numaralı Telefon Şubesi 

kullanıcılarının ise bunların yanı sıra döviz alış-satış ve arbitraj işlemleri de bu kampanyaya 

dahil olacak.  

 
 
Türkiye Finans’ın ‘Sony Vaio’ kampanyasına katılmak isteyenler; İnternet Şubesi’nden ve 

444 2 444 numaralı Telefon Şubesi’nden yapılan işlemlerin tümü için günde bir ve Mobil 

Şube’den yaptıkları işlemler için ise günde iki olmak üzere, bir günde toplam üç çekiliş 

hakkına sahip olabilecek.  
 


